

# Årsredovisning

för

**Haflo Consulting AB**

Org.nr. 556918-4244

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sofie Gulbrandsen Hauge, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen för Haflo Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom chefsrekrytering.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 904	2 687	3 398	1 246	90
Resultat efter finansiella poster	1 021	-81	-13	267	-115
Soliditet (%)	47,5	44,5	25,5	50,1	100,0

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket förklaras av att bolaget utökat antalet anställda som i sin tur bidrar till ökade intäkter.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	76 900	79 893	193 862	-80 813	269 842
Utdelning			-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning		-79 893	-920	80 813	0
Årets resultat				455 766	455 766
Belopp vid årets utgång	76 900	0	2 942	455 766	535 608

### Kommentar till förändringar i eget kapital

Utdelning på 190 000 kronor beslutades i samband med en extra bolagsstämma 2025-12-10

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 942
Årets resultat	455 766
<b>Summa</b>	<b>458 708</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>258 708</b>
<b>Summa</b>	<b>458 708</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 904 020	2 687 079
Övriga rörelseintäkter		4 034	18 137
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 908 055</b>	<b>2 705 215</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-484 644	-697 838
Personalkostnader	2	-2 355 257	-2 041 531
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 996	-11 996
Övriga rörelsekostnader		-38 389	-14 419
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 890 286</b>	<b>-2 765 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 017 769</b>	<b>-60 569</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 374	-16 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-444	-3 943
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 930</b>	<b>-20 244</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 020 699</b>	<b>-80 813</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-400 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-500 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>520 699</b>	<b>-80 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 933	0
<b>Årets resultat</b>		<b>455 766</b>	<b>-80 813</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 997	21 993
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>9 997</strong>	<strong>21 993</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>9 997</strong>	<strong>21 993</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		487 377	160 008
Fordringar hos koncernföretag		0	16 620
Övriga fordringar		15 123	28 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 730	6 777
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>560 230</strong>	<strong>212 025</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		723 724	371 907
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>723 724</strong>	<strong>371 907</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 283 954</strong>	<strong>583 932</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 293 951</strong>	<strong>605 925</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		76 900	76 900
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>76 900</strong>	<strong>76 900</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Fri överkursfond		0	79 893
Balanserat resultat		2 942	193 862
Årets resultat		455 766	-80 813
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>458 708</strong>	<strong>192 942</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>535 608</strong>	<strong>269 842</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		17 286	9 139
Skatteskulder		82 603	32 588
Övriga skulder		301 535	84 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 919	210 212
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>658 343</strong>	<strong>336 084</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 293 951</strong>	<strong>605 925</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2,83	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 988	35 988
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 988</b>	<b>35 988</b>
Ingående avskrivningar	-13 995	-1 999
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 996	-11 996
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 991</b>	<b>-13 995</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 997</b>	<b>21 993</b>

## Not 4 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Haugul AB	559361-3663	Stockholm

### Kommentar till uppllysning om moderföretag

Haugul AB äger 100% av aktierna i Haflo Consulting AB

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Sofie Gulbrandsen Hauge**

Styrelseordförande

2026-02-17

**Joakim Flood Hauge**

Styrelseledamot

2026-02-19

**Armando Neves Abrahamsson**

Styrelseledamot

2026-02-17